
 

 

UCHWAŁA NR I/9/2018 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art.211, 212 i art.254 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2018 rok  o kwotę 21 647,68zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 21 647,68zł z tytułu: 

a) zwiększenia planu dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego na sfinansowanie kosztów 

przechowywania depozytów dokumentów wyborczych o kwotę  1 800, 00zł, 

b) zwiększenia planu dotacji  w dziale 855 „Rodzina” decyzją Wojewody Podkarpackiego na Kartę Dużej 

Rodziny o kwotę 50,00zł, 

c) zwiększenie planu dotacji na finansowanie programu  „Do wiedzy przez eksperyment oraz technologie 

informacyjno-komunikacyjne” o kwotę 19 797,68zł. 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 295 366,68zł, w tym bieżące 

o kwotę 295 366,68zł z tytułu: 

a) zmniejszenia planu dotacji decyzją Wojewody Podkarpackiego  o kwotę 295 216,00zł, w działach 

852 „Pomoc Społeczna” składka zdrowotna za osoby pobierające niektóre świadczenia w kwocie 559,00zł 

oraz usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 4 887,00zł, w dziale 855 „Rodzina” na 

kwotę 289 770,00zł świadczenia wychowawcze, rodzinne, program „Dobry start”, 

b) zmniejszenia planu dotacji na finansowanie programu  „Do wiedzy przez eksperyment oraz technologie 

informacyjno-komunikacyjne” o kwotę 150,68zł. 

3. Kwoty planowanych dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

tabela nr 1 stanowiąca załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 21 647,68zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 21 647,68zł i przeznacza na: 

a) sfinansowanie kosztów przechowywania depozytów dokumentów z głosowania w wyborach 2018r. 

w kwocie 1 800, 00zł, 

b) realizację zadań z przyznaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 50,00zł, 

c) zwiększenie wydatków na projekt „Do wiedzy przez eksperyment oraz technologie informacyjno-

komunikacyjne”19 797,68zł. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 295 366,68zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 295 366,68zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 3 grudnia 2018 r.

Poz. 5121



a) zmniejszenia panu wydatków bieżących o kwotę 295 216,00zł: 

- w dziale 852 „Pomoc Społeczna” składka zdrowotna za osoby pobierające niektóre świadczenia w kwocie 

559,00zł oraz usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 4 887,00zł, 

- w dziale 855 „Rodzina” na kwotę 289 770,00zł świadczenia wychowawcze, rodzinne, program „Dobry 

start”, 

b) zmniejszenia wydatków na projekt „Do wiedzy przez eksperyment oraz technologie informacyjno-

komunikacyjne” o kwotę 150,68zł. 

3. Kwoty planowanych wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela  

nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej Uchwały 

§ 3. 1. W ramach planowanych dochodów i wydatków wymienionych w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały 

wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w tym: 

1) Zwiększenie dochodów i wydatków w działach: 

a) 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w kwocie 1 800,00zł 

b) 855 „Rodzina” w kwocie 50,00zł. 

2) Zmniejszenie dochodów i wydatków w działach: 

a) 852 „Pomoc społeczna” w kwocie 5 446,00zł, 

b) 855 „Rodzina” w kwocie 289 770,00zł. 

2. Kwoty planowanych dochodów i wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 3 stanowiąca 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków na kwotę 186 546,92zł w tym: 

1) z działu 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” przenosi się kwotę 

30 000,00zł do działu 750 „Administracja publiczna”, 

2) z działu 600 „Transport i łączność” przenosi się kwotę 15 000,00zł do działu 750 „Administracja 

publiczna”, 

3) w ramach działu 710 „Działalność usługowa” przenosi się kwotę 445,00zł, 

4) w ramach działu 750 „Administracja publiczna” przenosi się kwotę 5 000,00zł, 

5) w ramach działu 801 „Oświata i wychowanie” przenosi się kwotę 20 008,30zł i do działu 

750 „Administracja publiczna” kwotę 10 600,00zł, 

6) z działu 851 „Ochrona zdrowia” przenosi się kwotę 7 000,00zł do działu 750 „Administracja publiczna”, 

7) w ramach działu 852 „Pomoc społeczna” przenosi się kwotę 1 370,00zł, 

8) z działu 900„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” przenosi się kwotę 40 000,00zł do działu 

750 „Administracja publiczna”, 

9) z ramach działu 921 pomiędzy paragrafami „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na kwotę 

13 723,62zł, 

10) z działu 926 „Kultura fizyczna” przenosi się kwotę 54 000,00zł do działów: 

a) 750 „Administracja publiczna” 25 000,00zł,  

b) 851 „Ochrona zdrowia” 2 000,00zł, 

c) 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 27 000,00zł. 

2. Kwotę planowanych przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela  

nr 4 stanowiąca załącznik do niniejszej Uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5121



§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grażyna Małgorzata Drążek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5121



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5121



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5121



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5121



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5121



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5121



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5121



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5121



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5121



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5121



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5121



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5121



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5121



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5121


		2018-12-03T12:58:13+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




